Министерство сельского хозяйства Ставропольского края

П Р И К А З

—̂у>-1 2013 г. г. Ставрополь jyb

2 PZ ~  изменений в состав комиссии по соблюдению требований к с л у
гражданских* сл у ж а С °С т а Вр о п ^ 1

Ставшпол ьскп п Т п Т ! Должности государственной гражданской службы
края назначение ^ ^  Истерс^ве сельского хозяйства Ставропольского
нистром сельского х о з ^ т ? яИГ°тЯВО ЖДеНИе ° Т К0Т0РЫХ осуществляется ми- фликта ]и н т е р е с о в Ставропольского края, и урегулированию кон-
ва Ставропольского к р а К т  1з Т т "gpffoTo  “ “ Г *  селыжого х03™ст-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края
замещающих должности государственной гражданской службы Ставрополь
ского края в министерстве сельского хозяйства Ставропольского края на
значение на которые и освобождение от которых осуществляется министоом

ского хозяйства Ставропольского края, и урегулированию конфликта ин-
ресов, утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Ставро

польского края от 13 октября 2010 г. № 247 «О комиссии по соблюдению
р овании к служебному поведению государственных гражданских служа-

тавропольского края, замещающих должности государственной граж-
донской службы Ставропольского края в министерстве сельского х о з я й к а
Ставропольского края, назначение на которые и освобождение от которых
с} ществляется министром сельского хозяйства Ставропольского края и

урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными прика-
2017 ^  СеЛЬСКОГ° хозяйства Ставропольского края от 10 мая

' - 56> от 21 августа 2012 г. № 304 и от 04 марта 2013 г. № 105) (да
лее комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Кузнецову И.В.
титетя "няпВяКЛЮЧИТЬ В СОСТав комиссии Холодько Татьяну Алексеевну, замес-

(г " d ьника отдела государственной гражданской службы и кадровой
работы, секретарем комиссии. р

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со деу( Sro Й^рисания.

Министр сельского хозяйства 1Щ О Бит u r l r v )
Ставропольского края iio: _  ' ^  И  . А,

О П д ^ ' д  is А.В.Мартычев